
Zarządzenie Nr III /106/2011 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 01 sierpnia  2011r. 
w sprawie powołania Komisji przetargowej. 

 
 
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r.Nr 102, poz. 651 z późn.zm. ) §8 Rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r.Nr 207, poz. 2108 z późn.zm.)  
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję  do przeprowadzenia 

w dniu 05 sierpnia 2011r. 
 
 
 

Przetargu  na sprzedaż: 

 
- niezabudowanych nieruchomości gruntowej, położonej w Solcu  Kujawskim przy ulicy 
Kujawskiej, stanowiącej działki: nr 846/3, nr 844/5,nr 790/56,nr 679/40,nr 679/33,nr 846/4, 
nr 1279/12,nr 843/3 o łącznej powierzchni 4986m2, 
 
 
w składzie :  
 

1.Maria Koźmińska - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami - przewodnicząca, 

2.Elżbieta Kaczorowska   -  inspektor ds.  Gospodarki Nieruchomościami- członek,  
3.Elżbieta Galasińska       -  inspektor ds.  Gospodarki Nieruchomościami- członek. 
 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 


